
 
 

UCHWAŁA NR 443/XLIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz 559 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się w załączniku do uchwały wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi: 

1) dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy; 

2) dla właścicieli nieruchomości, na których w jednej części zamieszkują mieszkańcy, a w drugiej części 
prowadzona jest działalność gospodarcza; 

3) dla właścicieli nieruchomości nie zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne oraz dla 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno- wypoczynkowe. 

2. Deklaracje, o których mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest dostarczyć do Urzędu 
Miasta i Gminy, ul. Rynek 1, 37-610 Narol - osobiście, za pośrednictwem poczty lub za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. 

3. Określa się wykaz dokumentów, które należy przedłożyć wraz z deklaracją o której mowa w ust.1, 
w celu potwierdzenia danych w niej zawartych: 

a) oświadczenie o prowadzeniu nauki w trybie dziennym poza miejscem stałego zameldowania, 

b) oświadczenie o przebywaniu członka rodziny poza granicami kraju, 

c) oświadczenie o pracy poza miejscem zameldowania. 

4. Dla nieruchomości zamieszkałych deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

5. W odniesieniu do nieruchomości w jednej części zamieszkałej, a w drugiej części prowadzonej 
działalności gospodarczej, deklaracje wypełnia się wspólnie dla obu części i oblicza się opłatę łączną. 

6. W odniesieniu do nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, 
obowiązek złożenia deklaracji powstaje za każdy miesiąc, w którym na danej nieruchomości powstały odpady 
komunalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 2900



7. W odniesieniu do właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, obowiązek złożenia deklaracji następuje 
bez względu na długość korzystania z nieruchomości za cały rok w oparciu o ryczałt. 

8. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalania wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi- na nieruchomości zamieszkałej- lub określonej w deklaracji ilości 
odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości niezamieszkałej albo zmiany danych w stosunku 
do wydanej decyzji określającej wysokość opłaty - właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 
deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

9. W przypadku zmiany stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie ma obowiązku 
składania korekty deklaracji. Urząd Gminy samodzielnie dokona zmiany wysokości opłaty i poinformuje o tym 
właściciela nieruchomości. Nową deklarację składa właściciel nieruchomości wobec którego uprzednio została 
wydana decyzja określająca wysokość opłaty. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) Dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych                                  
w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczenia 
dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 180). 

2) Układ informacji i powiązań pomiędzy nimi w deklaracji określa załącznik do uchwały. 

3) Deklaracje przesyła się za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej. 

4) Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym ePUAP. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 248/XXV/2020 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 29 grudnia 2020 r.  w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej oraz uchwała nr 425/XLII/2022 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Narolu 

 
 

Krzysztof Szawara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2900



                                                                                                                                                            
Załącznik do Uchwały Nr 443/XLIII/2022
Rady Miejskiej w Narolu z dnia 28 lipca 2022 r.

POLA JASNE   WYPEŁNIA   WŁAŚCICIEL   KOMPUTEROWO  LUB   RĘCZNIE, DUŻYMI,   DRUKOWANYMI   LITERAMI,
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.   PRZED  WYPEŁNIENIEM   NALEŻY   ZAPOZNAĆ  SIĘ   Z POUCZENIEM.

PESEL (osoba fizyczna) NIP (pozostali składający deklarację)

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA
TERENACH NIERUCHOMOŚCI OBJĘTYCH GMINNYM SYSTEMEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.                               
Składający:            1. Właściciel nieruchomości zamieszkałej.
                                2. Właściciel nieruchomości w części zamieszkałej, a w części prowadzący działalność gospodarczą
                                    na której powstają odpady komunalne.
                                3. Właściciel nieruchomości niezamieszkałej na której powstają odpady komunalne.
                                4. Właściciel nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości    
                                    wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe.
Termin składania wypełnionej deklaracji:

1. Pierwszą w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca
lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

2. Kolejna w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana 
wpływająca na wysokość opłaty

Miejsce składania: Urząd Miasta i Gminy  w  Narolu, ul. Rynek 1, 37-610 Narol

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

   
Burmistrz Miasta i Gminy Narol

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji :

pierwsza deklaracja          korekta deklaracji          wygaśniecie obowiązku
       
zmiana właściciela                                                                 data złożenia deklaracji     ____ - ____ - __________
2. Przyczyna złożenia korekty deklaracji
 

B.1. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE

1. Składający:

osoba fizyczna       jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnejosoba  prawna    

2. Rodzaj podmiotu :
właściciel nieruchomości                     współwłaściciel                      najemca, dzierżawca
użytkownik wieczysty                       zarządca nieruchomości          inny  

3.  Rodzaj nieruchomości na której powstają odpady:

    nieruchomość zamieszkała
    nieruchomość w jednej części zamieszkała, a w drugiej części prowadzona jest działalność w wyniku której 
           powstają odpady komunalne
    nieruchomość niezamieszkała na której powstają odpady komunalne
    nieruchomość na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na  
            cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2900



B.2. ADRES DO KORESPONDENCJI
1. Kraj 2. Województwo 3. Powiat

4. Gmina 5. Ulica 6. Nr domu 7. Nr lokalu

8. Miejscowość 9. Kod pocztowy 10. Poczta

11. Nr  telefonu 12. adres poczty elektronicznej:

B.3. ADRES NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE

inny niż w części B.2 (wypełnić wszystkie punkty)

1. Ulica 2. Nr domu 3. Nr lokalu

4. Miejscowość 5. Kod pocztowy 6. Poczta

B4. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ 
ODPADY KOMUNALNE
1. Ulica 2. Nr domu 3. Nr lokalu

4. Miejscowość 5. Kod pocztowy 6. Poczta

C.  OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ

Dotyczy sposobu gromadzenia odpadów:

        posiadam kompostownik i kompostuję w nim bioodpady stanowiące  odpady  komunalne

            nie posiadam kompostownika  

       

Dotyczy właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz w części zamieszkałych:
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części B.3. niniejszej deklaracji zamieszkuje :

………………… osób (podać liczbę)

D. WYSOKOŚĆ OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI Z
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ ORAZ NIERUCHOMOŚCI W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁEJ:

Wyszczególnienie: Ilość osób: Stawka opłaty: Kwota opłaty:

Osoby zamieszkujące 
nieruchomość wskazaną         
w pkt B3 ………………  ………………  zł/osobę ………………  zł

Wyszczególnienie: Ilość osób: Stawka opłaty po  
zastosowaniu 
zwolnienia:

Kwota opłaty:

Osoby zamieszkujące 
nieruchomość wskazane         
w pkt C
Kompostujące bioodpady, 
z uwzględnieniem 
częściowego  zwolnienia 
z opłaty 

………………  ………………  zł/osobę ………………  zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2900



E. WYSOKOŚĆ OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
     GROMADZONYMI SELEKTYWNIE Z NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ NA KTÓREJ
     POWSTAJĄ ODPADY ORAZ Z CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ NA  KTÓREJ W WYNIKU
     PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE ODBIERANE Z POJEMNIKÓW.

Pojemność
pojemnika/worka

Ilość 
pojemników/worków

Stawka opłaty Wysokość opłaty
(iloczyn liczby

pojemników/worków i
stawki opłaty)

Pojemnik 120 litrów          …….………   szt. ……………….. zł. ………………  zł

Pojemnik 240 litrów           ……………   szt. ……………….. zł. ………………  zł

Pojemnik 1100 litrów           ……………   szt. ……………….. zł. ………………  zł

Worek 60 litrów           ……………   szt. ……………….. zł. ………………  zł

Worek 120 litrów           ……………   szt. ……………….. zł. ………………  zł

Wysokość opłaty
miesięcznej

………………   zł

F. WYSOKOŚĆ OPŁATY MIESIĘCZNEJ ŁĄCZNEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
PRZEZ GMINĘ

Tytuł należnej opłaty: Tabela wg której opłata jest 
wymagalna:

Kota opłaty naliczonej w danej  
tabeli:

Wysokość opłaty miesięcznej dotyczącej 
nieruchomości zamieszkałej  lub 
nieruchomości w części zamieszkałej liczona
od liczby mieszkańców

Tabela D
…………………zł

Wysokość opłaty miesięcznej dotyczącej 
nieruchomości niezamieszkałej oraz części 
nieruchomości zamieszkałej na której 
prowadzona jest działalność gospodarcza i 
powstają odpady komunalne gromadzone w 
pojemnikach i workach.

Tabela E
…………………zł

ZOBOWIĄZANIE ŁĄCZNE: …………………zł

G. OPŁATA ROCZNA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  KOMUNALNYMI ODBIERANYMI OD 
WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY LUB INNEJ 
NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO – WYPOCZYNKOWE

Ilość domków letniskowych albo innych  nieruchomości  wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe ………………  szt.
Ryczałtowa roczna stawka opłaty od jednego domku letniskowego albo  innej 
nieruchomości wykorzystywanej  na cele rekreacyjno-wypoczynkowe ………………  zł
Roczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

………………  zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2900



H.   PODPIS  OSOBY  SKŁADAJĄCEJ  DEKLARACJĘ/OSOBY  REPREZENTUJĄCEJ  SKŁADAJĄCEGO
DEKLARACJĘ

Imię Nazwisko

Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) Podpis (pieczęć) składającego

I.    ADNOTACJE URZĘDU

                                                                                    

                     
                                                                                                    sprawdził: ………….…….…………………………
                                                                                                                          data i podpis osoby zatwierdzającej

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2900



POUCZENIE
1. W przypadku niewpłacenia w określonych terminach kwoty opłat wymienionych w poz. D lub 

wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia  
tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji.

2. Zgodnie z art. 6m ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do wójta, burmistrza, lub            
prezydenta miasta deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

3. Zgodnie z art. 6m ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach, w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów
komunalnych powstającej na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany 
złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości 
uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

4. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy, w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za go-
spodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawar-
tych w deklaracji, wójt, burmistrz, prezydent miasta określa, w drodze decyzji, wysokość opła-
ty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla 
wybranej przez Radę Gminy metody, a w przypadku ich braku - uzasadnione szacunki, w tym
w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, średnią ilość odpadów 
komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze.

5. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, o której mowa w części 
B.3, a w części nieruchomość o której mowa w części B.4, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi sumę opłat obliczonych w poz. D i E niniejszej deklaracji - art. 6j ust. 4 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Oświadczam, że Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej czynności 
administracyjnych związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w tym z informacją o 
celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie żądania ich sprostowania oraz 
usunięcia i wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych.

     
                                                                                                                            

------------------------------------------------------------------------------------
                                                             (data i czytelny podpis osoby wyrażającej oświadczenie)

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2900



Klauzula informacyjna
dot. przetwarzania danych osobowych Prowadzenie dokumentacji związanych z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
(Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach)

TOŻSAMOŚĆ
ADMINISTRATORA

Administratorem jest: Burmistrz Miasta i Gminy Narol

DANE KONTAKTOWE
ADMINISTRATORA

Z  administratorem  –   Burmistrzem Miasta  i  Gminy  Narol  można  się  kontaktować  osobiście
w Urzędzie Miasta i Gminy Narol w godzinach pracy urzędu, listownie przesyłając korespondencję
na adres: ul. Rynek 1, 37-610 Narol, telefonicznie pod nr tel. 16 63 17 086 lub 16 63 17 090, za
pośrednictwem  poczty  e-mail  przesyłając  informację  na  adres  burmistrz@narol.pl lub  za
pośrednictwem skrytki ePUAP: /Ob8f1lax9s/SkrytkaESP

DANE KONTAKTOWE
INSPEKTORA OCHRONY
DANYCH

Administrator  powołał  Inspektora  Ochrony Danych,  z  którym można  się  kontaktować  listownie
przesyłając  korespondencję  na  adres:  ul.  Rynek  1,  37-610  Narol,  lub  za  pośrednictwem poczty
e-mail kierując informację na adres: iod@narol.pl

Z  inspektorem  ochrony  danych  można  się  kontaktować  we  wszystkich  sprawach  dotyczących
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych

CELE PRZETWARZANIA 
I PODSTAWA PRAWNA

Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu:
Prowadzenia dokumentacji związanych z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Naliczanie  opłat  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi.  Wykonywanie  czynności
egzekucyjnych  związanych  z  opłatami  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi.  Usunięcia
niezgodności w danych

Pani/Pana dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 RODO lit.c, e zgodnie z ustawą z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz ustawą z dnia 29 sierpnia 1997
r.-Ordynacja podatkowa

ODBIORCY DANYCH Dostęp  do  Pani/Pana  danych  osobowych  –  wewnątrz  struktury  organizacyjnej  Urzędu  Miasta
i  Gminy  Narol–  będą  mieć  wyłącznie  upoważnieni  przez  administratora  pracownicy  i  tylko
w niezbędnym zakresie. W pewnych sytuacjach Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane przez
Urząd Miasta  i  Gminy Narol  odbiorcom poza strukturą  urzędu.  Zawsze w takiej  sytuacji  urząd
dokładnie bada podstawę prawną ujawnienia danych osobowych.

OKRES PRZECHOWYWANIA
DANYCH

Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji
wymienionych powyżej celów,  a  po tym czasie  przez okres oraz w zakresie  wymaganym przez
powszechnie obowiązujące przepisy prawa.

PRAWA PODMIOTÓW
DANYCH

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania,
a także danych osób, nad którymi sprawowana jest prawna opieka, np. danych dzieci.

PRAWO WNIESIENIA SKARGI
DO ORGANU NADZORCZEGO

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się
ochroną danych osobowych w państwie członkowskim Pani / Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy
lub miejsca popełnienia domniemanego naruszenia.

INFORMACJA O
DOWOLNOŚCI LUB 
OBOWIĄZKU PODANIA 
DANYCH

Obowiązek  podania  danych  osobowych  wynika  z  ustawy  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku
w gminach

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2900

mailto:iod@narol.pl
mailto:burmistrz@narol.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-08-03T12:04:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




